Pouso Alegre, 05 de Junho de 2003.

Ofício Nº 248/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, os membros da comissão nomeada pela Portaria nº 19/03, para analisar as contas da prefeitura no ano de 1998, vimos solicitar a V.Exa. que seja contratado um contador, especializado em contabilidade pública, para assessora os trabalhos desta comissão, visando  dar maior respaldo aos trabalhos.

Ressaltamos que esta contratação deve ser feita o quanto antes, visto que nossa próxima reunião será no dia 13 do corrente mês, e já gostaríamos de contar com este auxílio para a análise dos documentos.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA
MARCOS CAMPANELLA

Presidnete da Comissão
Relator da Comissão

          OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

                   Membro da Comissão

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE